
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от ^  U .  o t O Z f -  года № /< f

РЕШЕНИЕ

от года
х. Беднягина

№ /f(J

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района от 20 декабря 2024 года №20 «О бюджете сельского 

поселения Кубанец Тимашевского района 
на 2025 год»

Руководствуясь статьями 9 и 11 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, 
решением Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 
18 мая 2015 года № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
сельском поселении Кубанец Тимашевского района», Совет сельского поселения 
Кубанец Тимашевского района, р е ш и л :

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского 
района от 20 декабря 2024 года № 20 «О бюджете сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения 

Кубанец Тимашевского района (далее по тексту -  бюджет поселения) на 2025 
год:

1) общий объем доходов в сумме 72 292,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 74 025,4 тыс. рублей;
4) дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 1 733,1 тыс. рублей.
2. Изложить приложения № 1,3, 4, 5,6 в новой редакции, согласно 

приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.



3. Заместителю главы сельского поселения Кубанец Тимашевского района 
Н.С. Батанцевой опубликовать настоящее решение и разместить на 
официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского муниципального района 
Краснодарского края Н.А. Дема



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
от iJY J МУ (  №

Объем поступлений доходов в бюджет поселения по кодам видов
(подвидов) доходов на 2025 год

(тыс.рублей)
К од Н аи м ен о ван и е  д о х о д а С ум м а

1 2 3
10000000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 13669,4
10102000 01 0000 п о Н ал о г н а  д о х о д ы  ф и зи чески х  лиц* 2518,2

10302000 01 0000 п о А к ц и зы  по  п о д акц и зн ы м  то вар ам  (п родукц и и ), 
п ро и зво д и м ы м  н а  тер р и то р и и  Р о сси й ско й  
Ф едерац ии *

2890,4

10503000 01 0000 п о Е д и н ы й  сел ьско х о зяй ствен н ы й  налог* 3815,8

10601000 00 0000 п о Н ал о г н а  им ущ ество  ф и зи ч еск и х  л и ц 1800,0

10606000 00 0000 п о Зем ельн ы й  н алог 2512,0

11105030 00 0000 120 Д о х о д ы  от  сдачи  в арен ду  и м ущ ества , 
зач и сл яем ы е в б ю д ж еты  п о сел ен и й

108,0

116070901 00 0000 140 И н ы е ш траф ы , н еустой ки , пен и , у п л ач ен н ы е в 
со о тветсви и  с зако н о м  и ли  д о го в о р о м  в случае 
н еи сп о лн ен и я  и ли  не н адл еж ащ его  и сп о л н ен и я  
о б язательств  п ереж  м у н и ц и п ал ьн ы м  о рган ом  
(м у н и ц и п ал ьн ы м  казен н ы м  у ч р еж д ен и ем ) 
сел ьско го  п оселен и я

10,0

11601154 01 0000 140 А д м и н и стр ати вн ы е ш траф ы , у стан о вл ен н ы е 
главой  15 К о д екса  РФ  об  ад м и н и стр ати в н ы х  
п р аво н ар у ш ен и ях  в об ласти  ф и н ан со в , н ало го в  и 
сборой , стр ах о ван и я , р ы н к а  ц ен н ы х  бум аг, 
до б ы чи , прои зво д ства , и сп о л ьзо в ан и я  и 
о б р ащ ен и я  д р аго ц ен н ы х  м етал л о в  и 
д р аго ц ен н ы х  кам н ей , вы явл ен н ы е 
д о л ж н о стн ы м и  л и ц ам и  о р ган о в  м у н и ц и п ал ьн о го  
кон троля

15,0

20000000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 58622,9

в том  числе:
20201000 00 0000 150 Д о тац и и  н а  вы р авн и ван и е б ю д ж етн о й  

об есп ечен н о сти
6277,6



2 0219999  10 0000  150 П рочи е д о тац и и  б ю дж етам  сел ьски х  п осел ен и й 1 000 ,00

20203000  00 0000  150 С убвен ц и и  о т  други х  б ю д ж ето в  б ю д ж етн о й  
си стем ы

451,9

20220077  10 00 0 0  150 С уб си ди и  б ю дж етам  сел ьски х  п о сел ен и й  н а 
со ф и н ан си р о ван и е  к ап и тал ьн ы х  вл о ж ен и й  
о б ъ екты  м у н и ц и п ал ьн о й  со б ствен н о сти

40 598,70

2 0249999  10 0000  150 П р о чи е м еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты , 
перед аваем ы е бю д ж етам  сел ьски х  п осел ен и й

10294,7

Всего доходов 72292,3

* В том  числе:
1) по  ви дам  и п о д ви д ам  дох о д о в ;
2) по  ви дам  и сто ч н и ко в .

Г лава  сел ьско го  п о сел ен и я  К уб ан ец  
Т и м аш евского  р ай о н а Н .А  Д ем а



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
к проекту решения Совета 
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

от и  /Л.Щ  № £9

Безвозмездные поступления 
в бюджет поселения в 2025 году

(ты с.рублей)

К од Н аим енование д о х о д а С ум м а

1 2 3

20000000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 58622,9
20201000 00 0000 150 ДОТАЦИИ 7277,6

2 02 15001 10 0000 150
Д отации  бю дж етам  сельских  поселений на 
вы равнивание бю дж етной обесп еченности  из 
бю дж ета  субъекта Российской Ф едерации 5366,7

2 02 16001 10 0000 150

Д отац ии  бю дж етам  сельских  поселений на 
вы равнивание бю дж етной  обесп еченности  из 
бю дж етов м униципальны х районов

910,9

2 02 19999 10 0000 150
П рочи е дотации бю дж етам  сельски х  поселений

1000,0

202200000000000150 СУБСИДИИ 40598,7
20220077 10 0000 150 С убсидии бю дж етам  сельских  Цоселений на 

соф инансирование кап итальны х влож ений  
объекты  м униципальной собственности 40598,7

20203000 00 0000 150 СУБВЕНЦИИ 451,9

20235118 10 0000 150
С убвенции  бю дж етам  сельских  поселений на 
осущ ествление первичного воинского  учета 
органам и м естного сам оуправления поселений, 
м униципальны х и городских округов 421,9

20230024 10 0000 150
С убвенции бю дж етам  сельских  поселений  на 
вы полнение передаваем ы х полном очий  
субъектов Российской Ф едерации 30,0

20240000 00 0000 150 Межбюджетные трансферты
10294,7



К од Н аим енование д о х о д а С умма

20249999 10 0000  150 И ны е м еж бю дж етны е транф ерты , передаваем ы е 
бю дж етам  сельских поселений 10294,7

Глава сельского  поселени я К убанец 
Т им аш евского рай она



1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО 
решение Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района
от ,/■/ /Л № УУ

Распределение
бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета поселений на 2025 год

(тыс.рублей)
№ п /п Н аи м ен о ван и е Рз П Р С ум м а

1 2 3 4 5

Всего расходов 74025,4
в то м  числе:

1. Общегосударственные вопросы 01 00 11170,3
Ф у н кц и о н и р о ван и е  вы сш его  до л ж н о стн о го  
л и ц а  су б ъ ек та  Р о сси й ско й  Ф едерац и и  и 
м у н и ц и п ал ьн о го  обр азо ван и я 01 02 1478,3

Ф у н к ц и о н и р о ван и е  П р ави тел ьства  Р о сси й ско й  
Ф ед ер ац и и , вы сш и х  и сп о л н и тельн ы х  орган ов  
го су д ар ствен н о й  власти  субъектов  Р о сси й ско й  
Ф ед ер ац и и , м естн ы х  ад м и н и стр ац и й 01 04 5209,4

О б есп еч ен и е  д еятел ьн о сти  ф и н ан совы х , 
н ал о го вы х  и  там о ж ен н ы х  орган ов  и орган ов  
ф и н ан со во го  (ф и н ан со во -бю д ж етн о го ) н адзо р а

01 06 188,5

Р езер вн ы е ф о н д ы 01 11 10,0

Д р у ги е  об щ его су д ар ствен н ы е воп росы 01 13 4284,1

2. Национальная оборона 02 00 513
М о б и л и зац и о н н ая  и  вн ево й ско вая  п о д го то вка 02 03 513

3. Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 00 990,4

З ащ и та  н асел ен и я  и тер р и то р и и  
от  ч р езвы ч ай н ы х  си ту ац и й  п р и р о д н о го  и 
тех н о ген н о го  хар актер а , п о ж ар н ая  
б езо п асн о сть 03 10 463,6



2

№ п /п Н аи м ен о ван и е Рз П Р С ум м а

Д руги е в о п р о сы  в об ласти  н ац и о н ал ьн о й  
б езо п асн о сти  и п р аво о х р ан и тельн о й  
д еятел ьн о сти 03 14 526,8

4. Национальная экономика 04 00 3409,9
Д о р о ж н о е  х о зяй ств о  (д орож н ы е ф онды ) 04 09 3311,9

Д руги е  во п р о сы  в о б л асти  н ац и о н ал ьн о й  
эко н о м и ки

04 12 98,0

5. Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 51450,8
К о м м у н ал ьн о е  х о зяй ство 05 02 49645 ,9
Б лаго у стр о й ство 05 03 1033,3
Д р у ги е  во п р о сы  в об ласти  ж и ли щ н о- 05 05 771,6

6. Образование 07 00 10,0
М о л о д еж н ая  п о л и ти к а 07 07 10,0

7. Культура,кинематография 08 00 6471,0
К у л ьту р а 08 01 6471,0

8. Средства массовой информации 12 00 10,0
П ер и о д и ч еская  п еч ать  и и зд ател ьства 12 02 10,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района 
о т № y s

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, (муниципальным 
программам и непрограммным направлениям расходов) группам видов расходов

классификации расходов бюджетов на 2025 год

№
п/п Наименование ЦСР ВР Сумма

1 2 6 7
ВСЕГО 74 025,4

1
Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 
Тимашевского раойна "Поддержка малого и среднего 
предпримимательства на территории поселения на 2024-2026 годы" 01 0 00 00000 000 2,0
О б есп ечен и е р еал и зац и и  м ер о п р и яти й  по п о д д ер ж к е  и р азв и ти ю  субъектов  
м алого  и средн его  п р едп р и н и м ател ьства 01 1 00 00000 000 2,0

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "П рочие м ер о п р и яти я  в о б л асти  п о д д ер ж ки  и 
разви ти я  субъ ектов  м алого  и ср ед н его  п р ед п р и н и м ател ьства" 01 1 01 00000 000 2,0
М ер о п р и яти я  по  п оддерж ке и р азви ти ю  м ал о го  и  ср ед н его  
п р едп р и н и м ател ьства 01 1 01 10100 000 2,0

З аку п ка  товаров , р аб о т  и услуг д л я  о б есп ечен и я  го су д ар ств ен н ы х  
(м у н и ц и п ал ьн ы х ) нуж д 01 1 01 10100 200 2,0



№
п/п Наименование ЦСР ВР Сумма

1 2 6 7

2 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района "Ремонт и содержание автомобильных дорог 
поселения на 2024-2026 годы" 02 0 00 00000 000 3 311,9
О б есп ечен и е р еали зац и и  м ер о п р и яти й  п о  р ем о н ту  и со д ер ж ан и ю  
ав то м о б и л ьн ы х  д о р о г  п оселени я 02 1 00 00000 000 2 690,2
О сн вон ое м ер о п р и яти е  "Р ем онт и со д ер ж ан и е  ав то м о б и л ьн ы х  д о р о г  
м естн о го  значен ия" 02 1 01 00000 000 2 690,2

М ер о п р и яти я  по  р ем он ту  и со д ер ж ан и ю  ав то м о б и л ьн ы х  д о р о г  п о сел ен и я  
м естн о го  зн ачен и я  в гран ицах  п о сел ен и я  и  и ску сствен н ы х  соор у ж ен и й  н а  
ни х , вкл ю чая  проектн ы е работы 02 1 01 9Д140 000 2 690,2

Закуп ка  товаров , р аб о т  и услуг д л я  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 02 1 01 9Д140 200 2 690,2

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "О сущ ествлен и е м ер о п р и яти й  по  п о вы ш ен и ю  
о б щ ествен н о й  безоп асн ости  д о р о ж н о го  х озяй ства" 02 1 02 00000 000 621,7

М ер о п р и яти я  по  п овы ш ен и ю  б езо п асн о сти  д о р о ж н о го  д ви ж ен и я 02 1 02 9Д340 000 621,7

З аку п ка  эн ер гети ч ески х  ресурсов 02 1 02 9Д340 .200 621,7

3 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района «Развитие и поддержка коммунального 
хозяйства поселения на 2024 -  2026 годы» 03 0 00 00000 000 49 645,9

О б есп ечен и е р еали зац и и  м ер о п р и яти й  по  р азви ти ю  и п о д д ер ж ке 
ко м м ун альн ого  х о зяй ства  п о селен и я 03 1 00 00000 000 99,4

О сн овн ое  м ер о п р и яти е  "Р азвитие си стем  в о д о сн аб ж ен и я  п оселени я" 03 1 01 00000 99,4

Р ем о н т сетей  водосн абж ени я 03 1 01 10280 000 99,4

Заку п ка  товаров , р аб о т  и услуг для  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 03 1 01 10280 200 99,4



№
п/п Наименование Ц С Р ВР Сумма

1 2 6 7

О сновн ое м ер о п р и яти е  "С тр о и тел ьство  к о тел ьн о й , р асп о л о ж ен н о й  
(проекти руем ой): 352733 К р асн о д ар ски й  край , Т и м аш евски й  р ай о н , х. 
Б едн яги н а, ул. Ю би лей н ая , 12 н а  з /у  с к ад астр о вы м  ном ером  
23 :31 :0902024 :138" 03 1 02 00000 000 46 665,2

С трои тельство  котельн ой , р асп о л о ж ен н о й  (проекти руем ой ): 352733 
К расн одарски й  край , Т и м аш евски й  р ай о н , х . Б ед н яги н а, ул. Ю б и л ей н ая , 12 
н а  з /у  с кадастровы м  н ом ером  2 3 :3 1 :0 9 0 2 0 2 4 :1 3 8 03 1 02 ST280 000 46 665,2

К ап и тальн ы е влож ен и я  в о б ъ екты  го су д ар ствен н о й  (м у н и ц и п ал ьн о й ) 
собствен н ости 03 1 02 ST280 400 46 665,2

С трои тельство  котельн ой , р асп о л о ж ен н о й  (проекти руем ой ): 352733 
К расн о д ар ски й  край , Т и м аш евски й  р ай о н , х. Б ед н яги н а, ул. Ю б и л ей н ая , 12 
н а  з/у  с кадастровы м  н ом ером  2 3 :3 1 :0 9 0 2 0 2 4 :1 3 8 03 1 02 10280 000 2 881,3

К ап и тал ьн ы е влож ен и я  в о б ъ екты  го су д ар ствен н о й  (м у н и ц и п ал ьн о й ) 
собствен н ости 03 1 02 10280 400 2 881,3

4 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района" Благоустройство территории поселения на 
2024-2026 годы" 04 0 00 00000 000 1 804,9
О бесп ечен и е р еал и зац и и  м ер о п р и яти й  по  благо у стр о й ству  тер р и то р и и  
п оселен и я 04 1 00 00000 000 1 804,9

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "Б лагоустрой ство  поселен и я" 04 1 01 00000 000 742,0

П р очи е м ер о п р и яти я  по  б л аго у стр о й ству  п о сел ен и й 04 1 01 10280 000 560,0

Закуп ка  товаров , раб от  и  услуг д л я  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 04 1 01 10280 200 560,0

П о ощ рен и е п оби телей  краевого  к о н к у р са  н а  зван и е "Л учш и й о р ган  Т О С " 04 1 01 60390 182,0
Закуп ка  товаров , р аб о т  и услуг д л я  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 04 1 01 60390 200 182,0



№
п/п Наименование ЦСР ВР Сумма

1 2 6 7
О сн овн ое м ер о п р и яти е  "О б есп ечен и е д еятельн о сти  М А У  "Ж К Х "" 04 1 02 00000 771,6

Р асходы  н а  о б есп ечен и е д еятел ьн о сти  (оказан и я  услуг) м у н и ц и п ал ьн ы х  
учреж ден и й 04 1 02 10280 771,6

П р д о ставл ен и е субси ди й  б ю д ж етн ы м , авто н о м н ы м  у ч р еж д ен и ям  и  и н ы м  
н еко м м ер чески м  ор ган и зац и ям 04 1 02 10280 600 771,6

П о ощ рен и е п о б и телей  краевого  ко н ку р са  н а  зван и е "Л учш и й  о р ган  Т О С " 04 1 02 60390 0,0

П р д о ставл ен и е субси ди й  б ю д ж етн ы м , авто н о м н ы м  у ч р еж д ен и ям  и и н ы м  
н еко м м ер чески м  ор ган и зац и ям 04 1 02 60390 600 0,0

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "П ровед ен и е госу д ар ствен н о й  и сто р и ко -ку л ьту р н о й  
эксп ертизы " 04 1 03 00000 291,3
П ро вед ен и е государствен н ой  и сто р и ко -ку л ьту р н о й  эк сп ер ти зы 04 1 03 60390 291,3

З аку п ка  товаров , р аб о т  и  услуг д л я  госу д ар ствен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 04 1 03 60390 200 291,3

5 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района "Организационно-воспитательная работа с 
молодежью на 2024-2026 годы" 05 0 00 00000 -000 10,0
О б есп ечен и е р еал и зац и и  м ер о п р и яти й  по  о р ган и зац и о н н о -во сп и тател ьн о й  
работе с м о л о д еж ью  сельского  п о сел ен и я 05 1 00 00000 000 10,0

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "П р и о б р етен и е п р и зо в  д л я  п р о в ед ен и я  
м ер о п р и яти й  в об ласти  м о л о д еж н о й  п оли ти ки " 05 1 01 00000 000 10,0
М ер о п р и яти я  по  о р ган и зац и и  и п р о в ед ен и ю  м ер о п р и яти й  в о б л асти  
м о л о д еж н о й  п оли ти ки 05 1 01 10160 000 10,0
Заку п ка  то вар о в , р аб о т  и услуг д л я  госу д ар ствен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 05 1 01 10160 200 10,0

6 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района'Тазвитие культуры на 2024-2026 годы" 06 0 00 00000 000 6 471,0



№
п/п Наименование ЦСР ВР Сумма

1 2 6 7

О б есп ечен и е р еали зац и и  м ер о п р и яти й  по  м у н и ц и п ал ьн о й  п р о гр ам м е 
сельского  п оселен и я  К убан ец  Т и м аш евско го  р ай о н а  Р азви ти е  культуры 06 1 00 00000 000 6 471,0

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "Р азви ти е культуры " 06 1 01 00000 000 0,0
• <#

С о х р ан ен и е  и стори ко-культурн ого  н асл ед и я  сел ьско го  п о сел ен и я 06 1 01 10320 000 0,0

Заку п ка  товаров , р аб о т  и услуг д л я  го су д ар ствен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 06 1 01 10320 200 0,0

К о м п л екто ван и е  и об есп ечен и е со х р ан н о сти  б и б л и о теч н ы х  ф он д ов Q6 1 01 81440 000 30,0

С убси ди й  б ю д ж етн ы м  у ч р еж д ен и ям  н а  и н ы е цели 06 1 01 81440 600 30,0

О сн овн ое  м ер о п р и яти е  "О б есп ечен и е д еятел ьн о сти  у ч р еж д ен и й  культуры , 
д о м о в  культуры  и центров" 06 1 02 00000 000 6 441,0

П р ед о ставл ен и е субси ди й  м у н и ц и п ал ьн ы м  б ю д ж етн ы м  у ч р еж д ен и ям , 
п о д ведо м ствен н ы м  ад м и н и стр ац и и  сел ьско го  п о сел ен и я  К убан ец  
Т и м аш евско го  р ай о н а  н а  об есп ечен и е  д еятел ьн сти  (о казан и я  
м у н и ц и п ал ьн ы х  услуг) 06 1 02 00590 000 5 094,1
С убси ди и  б ю д ж етн ы м  у ч р еж д ен и ям  н а  ф и н ан со во е  о б есп еч ен и е  
госу д ар ствен н о го  (м у н и ц и п альн ого) зад ан и я  н а  о к азан и е  го су д ар ствен н ы х 06 1 02 00590 '6 0 0 5 094,1
О сн овн ое  м ер о п р и яти е  "П о д д ер ж ка м ер  по  о б есп еч ен и ю  
сб ал ан си р о ван н о сти  бю дж ета" 06 1 02 00000 000 1 346,9
И ны е м еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты  н а  п о д д ер ж ку  м ер  по  о б есп еч ен и ю  
сб ал ан си р о ван н о сти  б ю дж етов  поселен и й 06 1 02 11060 000 1 346,9

П р ед о ставл ен и е  субси ди й  м у н и ц и п ал ьн ы м  б ю д ж етн ы м  у ч р еж д ен и ям , 
п о д ведо м ствен н ы м  ад м и н и стр ац и и  сел ьско го  п о сел ен и я  К у б ан ец  
Т и м аш евско го  р ай о н а  н а  об есп ечен и е  д еятел ьн сти  (о казан и я  
м у н и ц и п ал ьн ы х  услуг) 06 1 02 11060 600 1 346,9



№
п/п Наименование ЦСР ВР Сумма

1 2 6 7
7 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 

Тимашевского района "Информационное обеспечение населения 
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2024-2026 
годы" 07 0 00 00000 000 10,0
И н ф орм ац и он н ое о б есп ечен и е н асел ен и я  сел ьско го  п о сел ен и я  К убан ец  
Т и м аш евского  р ай о н а 07 1 00 00000 000 10,0

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "И н ф о р м ац и о н н о е об есп ечен и е  н аселен и я  
сельского  п о селен и я  К убан ец  Т и м аш евско го  рай она" 07 1 01 00000 000 10,0
М ер оп ри яти я  по  и н ф о р м ац и о н н о м у  о свещ ен и ю  д еятел ьн о сти  орган ов  
м естн ого  сам оуп равлени я. 07 1 01 10170 000 10,0

Закуп ка  товаров , раб о т  и  услуг д л я  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 07 1 01 10170 200 10,0

8 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района "Обеспечение безопасности населения и 
территории поселения на 2024-2026 годы" 08 0 00 00000 000 990,4
О б есп ечен и е и  л и кви д ац и и  ч р езвы ч ай н ы х  си туац и й , сти х и й н ы х  б ед стви й  и 
и х  п оследстви й  и об есп ечен и е м ер о п р и яти й  гр аж д ан ско й  о б о р о н ы  в 
сел ьско м  п осел ен и и  н а  2024-2 0 2 6  го д ы 08 1 00 00000 000 463,6
О сн овн ое м ер о п р и яти е  "О бесп ечен и е безоп асн ости " 08 1 01 00000 000 463,6

М ер о п р и яти е  по р азр аб о тке  п асп о р та  б езо п асн о сти 08 1 01 10050 000 463,6

Заку п ка  товаров , р аб о т  и услуг д л я  о б есп ечен и я  го су д ар ств ен н ы х  
(м у н и ц и п альн ы х) нуж д 08 1 01 10050 200 463,6

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "Р асш и рен и е и д о о сн о щ ен и е  си стем ам  речевого  
оповещ ения" 08 1 02 00000 526,8
Р асш и рен и е и д о о сн о щ ен и е  си стем ам  реч евого  о п о в ещ ен и я 08 1 02 60390 526,8
Закуп ка товаров, р аб о т  и услуг д л я  о б есп ечен и я  го су д ар ств ен н ы х  
(м ун и ц и п альн ы х) нуж д 08 1 02 60390 200 526,8



№

п/п Наименование Ц С Р ВР Сумма

1 2 6 7
9 Муниципальная программа сельского поселения Кубанец 

Тимашевского района "Управление муниципальным имуществом на 
2024-2026 годы" 09 0 00 00000 000 96,0

О б есп ечен и е р еал и зац и и  м ер о п р и яти й  по  у п р авл ен и ю  м у н и ц и п ал ьн ы м  
им ущ еством  сельского  п о селен и я  К уб ан ец  Т и м аш евско го  р ай о н а 09 1 00 00000 000 96,0

О сн овн ое м ер о п р и яти е  "М ероприятия  по  зем л еу стр о й ств у  и 
зем леп ользован ью " 09 1 01 00000 000 96,0

М ер о п р и яти я  по  зем леустрой ству  и зем л еп о л ьзо ван и ю 09 1 01 10090 000 96,0

Закуп ка товаров , р аб о т  и услуг д л я  го су д ар ствен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 09 1 01 10090 200 96,0

10 Обеспечение деятельности высшего должностного лица сельского 
поселения Кубанец Тимашевского района 50 0 00 00000 000 1 478,3
В ы сш ее д о л ж н о стн о е  л и ц о  (гл ава  сельского  п о сел ен и я  К уб ан ец  
Т и м аш евского  рай он а) 50 1 00 00000 •ооо 1 478,3

Р асх о д ы  н а  об есп ечен и е ф ункц ий  орган о в  м естн о го  сам оуп равлен и я 50 1 00 00190 000 1 478,3

Р асх о д ы  н а  вы п л аты  п ерсон алу  в ц елях  о б есп еч ен и я  в ы п о л н ен и я  ф ункц ий  
госуд арствен н ы м и  (м у н и ц и п альн ы м и ) орган ам и , к азен н ы м и  
учреж ден и ям и , орган ам и  уп р авл ен и я  го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  
ф ондам и 50 1 00 00190 100 1 478,3

11 Обеспечение деятельности представительного органа местного 
самоуправления 51 0 00 00000 000 158,7
О б есп ечен и е вы п о лн ен и я  ф ункц ий  в об ласти  ф и н ан со во го  н ад зо р а 51 2 00 00000 000 158,7

И ны е м еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты  н а  р еал и зац и ю  п о л н о м о ч и й  поселен и й  
по осущ ествлен и ю  вн еш н его  м ун и ц и п ал ьн о го  ф и н ан со во го  ко н тр о л я 51 2 00 20010 000 158,7

М еж б ю д ж етн ы е тран сф ерты 51 2 00 20010 500 158,7



№
п/п Наименование Ц С Р ВР Сумма

1 2 6 7
12 Обеспечение деятельности администрации сельского поселения 

Кубанец Тимашевского района 52 0 00 00000 000 9 492,0
О б есп ечен и е ф ун кц и он и рован и я  ад м и н и стр ац и и  сел ьско го  п о селен и я  
К убан ец  Тимаш евского* рай о н а 52 1 00 00000 000 9 462,0

Р асх о д ы  н а  о бесп ечен и е ф ун кц и й  о р ган о в  м естн о го  сам оуп равлен и я 52 1 00 00190 000 5 179,4

Р асх о д ы  н а  вы п латы  п ерсоналу  в ц ел ях  о б есп ечен и я  в ы п о лн ен и я  ф ун кц и й  
государствен н ы м и  (м у н и ц и п альн ы м и ) о р ган ам и , казен н ы м и  
у ч реж д ен и ям и , орган ам и  у п равлен и я  го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  
ф ондам и 52 1 00 00190 100 4 291,5

Заку п ка  товаров , раб от  и услуг д л я  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 52 1 00 00190 200 862,9

И н ы е бю д ж етн ы е ассигн овани я 52 1 00 00190 800 25,0

Р асх о д ы  н а  о бесп ечен и е д еятельн о сти  (о казан и я  услуг) м у н и ц и п ал ьн ы х  
у чреж д ен и й 52 1 00 00590 000 4 252,8

Р асх о д ы  н а  вы п латы  п ерсоналу  в ц елях  о б есп еч ен и я  в ы п о лн ен и я  ф ункц ий  
госуд арствен н ы м и  (м ун и ц и п альн ы м и ) о р ган ам и , казен н ы м и  
у ч реж д ен и ям и , о р ган ам и  у п равлен и я  го су д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  
ф ондам и 52 1 00 00590 100 3 965,8

Заку п ка  товаров , р аб о т  и услуг для  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 52 1 00 00590 200 287,0

И н ы е м еж б ю д ж етн ы е тр ан сф ер ты  н а  р еал и зац и ю  п о л н о м о ч и й  поселен и й  
по  осущ ествлен и ю  вн утреннего  м у н и ц и п ал ьн о го  ф и н ан со во го  кон троля 52 1 00 20020 000 29,8

М еж б ю д ж етн ы е тран сф ерты 52 1 00 20020 500 29,8

О б есп ечен и е ф ун кц и он и рован и я  ад м и н и стр ати в н о й  ком и сси и 52 2 00 00000 000 30,0

О сущ ествлен и е отдельн ы х  го су д ар ствен н ы х  п о л н о м о ч и й  по  о б р азо ван и ю  и 
о р ган и зац и и  деятельн о сти  ад м и н и стр ати в н ы х  ко м и сси й 52 2 00 60190 000 30,0



№
п/п Наименование Ц С Р ВР Сумма

1 2 6 7
Закуп ка  товаров, раб от  и услуг д л я  го су д ар ствен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 52 2 00 60190 200 30,0

Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 52 3 00 00000 000 10,0
Р езервн ы й  ф онд  ад м и н и стр ац и и  сел ьско го  п о сел ен и я  К уб ан ец  
Т и м аш евского  р ай о н а 52 3 00 20590 000 10,0

И ны е бю д ж етн ы е асси гн ован и я 52 3 00 20590 800 10,0
Реализация муниципальных функций связанных с муниципальным 
управлением 52 4 00 00000 000 31,3
П рочи е о б язательства  м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я 52 4 00 10030 000 0,0
Заку п ка  товаров , р аб о т  и услуг д л я  го су д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) 
нуж д 52 4 00 10030 200 0,0
П рочи е о б язательства  м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  в части  
ко м п ен сац и о н н ы х  вы п лат  о рган ам  тер р и то р и ал ьн о го  о б щ ествен н о го  
сам оуп равлени я 52 4 00 10040 000 31,3

Р асх о д ы  н а  вы п лату  п ерсон алу  в ц ел ях  о б есп ечен и я  вы п о л н ен и я  ф ун кц и й  
государствен н ы м и  (м у н и ц и п ал ьн ы м и ) ор ган ам и , казен н ы м и  
учреж ден и ям и , орган ам и  уп р авл ен и я  го су д ар ствен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  
ф ондам и 52 4 00 10040 300 31,3

13 Мобилизационная подготовка 59 0 00 00000 000 513,0

Р еал и зац и я  ф ун кц и й  связан н ая  с м о б и л и зац и о н н о й  п о д го то вко й 59 1 00 00000 000 513,0

О сущ ествлен и е п ерви чн ого  во и н ск о го  у ч ета  н а  тер р и то р и ях , где 
о тсутствую т воен ны е ко м и ссар и аты 59 1 00 51180 000 421,9

Р асх о д ы  н а  вы п латы  п ерсон алу  в ц ел ях  о б есп ечен и я  в ы п о лн ен и я  ф ун кц и й  
государствен н ы м и  (м у н и ц и п ал ьн ы м и ) ор ган ам и , казен н ы м и  
учреж ден и ям и , орган ам и  у п р авл ен и я  го су д ар ствен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  
ф ондам и 59 1 00 51180 100 421,9



№
п/п Н аи м ен о в ан и е Ц СР ВР С у м м а

1 2 6 7

О сущ ествлен и е р асх о д о в  н а п ер ви ч н ы й  во и н ски й  учет н а  тер р и то р и ях , где 
отсутствую т во ен н ы е ко м и ссар и аты 59 1 00 11180 100 91,1

Г лава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
к решению Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашсвского района 
от М  У / № У У

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района
QTszW  f ' Не сУУ  (в
редакции решение Совета
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района
четвертого созыва
п/а  /У  ̂ / Г № УУ ^

Ведомственная структура расходов 
бюджета поселения на 2025 год

№
п /п Н а и м е н о в а н и е В ед Р З П Р Ц С Р В Р С у м м а И зм е н е н и я

С у м м а  с 
у ч ет о м  

и зм ен ен и й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

В С Е Г О 9 3 1 6 3 3 -1 9 1 3 7 ,9 7 4 0 2 5 ,4

с С о в е т  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 991 158,7 158,7

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о сы 991 01 158,7 158,7

О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  ф и н а н с о в ы х , 
н а л о г о в ы х  и  т а м о ж е н н ы х  о р г а н о в  и  о р га н о в  
ф и н а н с о в о го  (ф и н а н с о в о -б ю д ж е т н о г о )  н а д зо р а 991 01 06 158,7 158,7

О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  п р е д с т а в и т е л ь н о г о  о р г а н а  
м е с т н о го  с а м о у п р а в л е н и я 991 01 0 6 51 0  0 0  0 0 0 0 0 1 58 ,7 158,7
О б е с п е ч е н и е  в ы п о л н е н и й  ф у н к ц и й  в о б л а с т и  

ф и н а н с о в о го  н а д зо р а 991 01 06 51 2 0 0  0 0 0 0 0 1 58 ,7 158,7

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  тр а н с ф е р т ы  н а  р е а л и за ц и ю  
п о л н о м о ч и й  п о с е л е н и й  п о  о с у щ е с т в л е н и ю  в н еш н его  
м у н и ц и п а л ь н о го  ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я 991 01 06 51 2 0 0  2 0 0 1 0 158,7 158,7

М е ж б ю д ж е т н ы е  тр а н с ф е р т ы 991 01 06 51 2  0 0  2 0 0 1 0 5 0 0 158,7 158,7

2. А д м и н и с т р а ц и я  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  К у б а н е ц  

Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 99 2 9 3 0 0 4 ,6 -1 9 1 3 7 ,9 7 3 8 6 6 ,7

О б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о с ы 99 2 01 109 6 9 ,4 4 2 ,2 11011 ,6

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы с ш е г о  д о л ж н о с т н о г о  л и ц а  
с у б ъ е к т а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и  м у н и ц и п а л ь н о го  

о б р а зо в а н и я 9 9 2 01 02 0 0  0  0 0  0 0 0 0 0 1436,1 42 ,2 1478,3

О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  в ы с ш е г о  д о л ж н о с т н о г о  
л и ц а  се л ь с к о г о  п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  

р а й о н а 9 9 2 01 02 50 0  0 0  0 0 0 0 0 1436,1 42 ,2 1478,3

В ы с ш е е  д о л ж н о с т н о е  л и ц о  ( г л а в а  се л ь с к о г о  
п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а ) 992 01 02 5 0  1 0 0  0 0 0 0 0 1436,1 4 2 ,2 1478,3

Р ас х о д ы  н а  о б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и й  о р г а н о в  м ес т н о го  

с а м о у п р ав л е н и я 9 9 2 01 02 50 1 0 0  0 0 1 9 0 1436,1 42 ,2 1478,3

Р ас х о д ы  н а  в ы п л а ты  п е р с о н а л у  в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  

в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р г а н а м и , к а зе н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  
г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и 9 9 2 01 02 5 0  1 0 0  0 0 1 9 0 100 1436,1 4 2 ,2 1478,3

3. Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  

Ф е д е р а ц и и , в ы с ш и х  о р г а н о в  и с п о л н и т е л ь н о й  
в л а ст и  су б ъ е к т о в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и , м е ст н ы х  
а д м и н и с т р а ц и й 992 01 04 .5082,3 127,1 5 2 0 9 ,4



2

О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  а д м и н и с т р а ц и и  с е л ь с к о го  
п о се л ен и я  К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 9 9 2 01 04 52 0  0 0  0 0 0 0 0 5 0 8 2 ,3 127,1 5 2 0 9 ,4

О б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в а н и я  ад м и н и с т р а ц и и  
с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 9 9 2 01 04 52 1 0 0  0 0 0 0 0 5 0 5 2 ,3 127,1 5 1 7 9 ,4

Р асх о д ы  н а  о б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и й  о р г а н о в  м ес т н о го  
с а м о у п р ав л е н и я 992 01 04 52 1 0 0  0 0 1 9 0 5 0 5 2 ,3 127,1 5 1 7 9 ,4

Р ас х о д ы  н а  в ы п л а ты  п е р с о н а л у  в  ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  

в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р г а н а м и , к а зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  
го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и 99 2 01 04 52 1 0 0  0 0 1 9 0 100 4 2 9 1 ,5 4 2 9 1 ,5

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 992 01 04 52 1 0 0  0 0 1 9 0 2 0 0 7 3 5 ,8 127,1 8 6 2 ,9
У п л а т а  н ал о г о в  н а  и м у щ е с т в о  о р г а н и за ц и й  и 

зе м е л ь н о г о  н ал о г а 992 01 04 52  1 0 0  0 0 1 9 0 800 2 5 ,0 25 ,0
О б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в а н и я  а д м и н и с т р а т и в н о й  

к о м и с си и 992 01 04 52  2 0 0  0 0 0 0 0 30
V

30

О су щ е с т в л е н и е  о т д е л ь н ы х  го с у д а р с т в е н н ы х  
п о л н о м о ч и й  п о  о б р а з о в а н и ю  и  о р г а н и за ц и и  
д е я т е л ь н о с т и  а д м и н и с т р а т и в н ы х  к о м и с с и й 99 2 01 04 52  2 0 0  6 0 1 9 0 30 30
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 992 01 04 52 2  0 0  6 0 1 9 0 2 0 0 30 30
О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  ф и н а н с о в ы х , 
н а л о г о в ы х  и т а м о ж е н н ы х  о р г а н о в  и о р га н о в 99 2 01 06 2 9 ,8 29 ,8
О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  а д м и н и с т р а ц и и  се л ь с к о г о  
п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 99 2 01 06 52  0  0 0  0 0 0 0 0 29 ,8 29,8

О б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
се л ь с к о г о  п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 992 01 0 6 52  1 0 0  0 0 0 0 0 2 9 ,8 29,8

И н ы е  м е ж б ю д ж е т н ы е  тр а н с ф е р т ы  н а  р е а л и за ц и ю  
п о л н о м о ч и й  п о с е л е н и й  п о  о с у щ е с т в л е н и ю  
в н у тр е н н ег о  м у н и ц и п а л ь н о го  ф и н а н с о в о г о  к о н тр о л я 9 9 2 01 06 52 1 0 0  2 0 0 2 0 29 ,8 29,8

М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы 992 01 06 52 1 0 0  2 0 0 2 0 50 0 2 9 ,8 29 ,8

4. Р е зе р в н ы е  ф о н д ы 992 01 и 10 ,0 10,0
О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  а д м и н и с т р а ц и и  с е л ь с к о го  
п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 992 01 11 52 0  0 0  0 0 0 0 0 10,0 10,0

Ф и н а н с о в о е  о б е с п е ч е н и е  н е п р е д в и д е н н ы х  р а с х о д о в 9 9 2 01 „ 52 3 0 0  0 0 0 0 0 10,0 10,0

Р езе р в н ы й  ф о н д  а д м и н и с т р а ц и и  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 9 9 2 01 11 52  3 0 0  2 0 5 9 0 10,0 10,0

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и г н о в а н и я 992 01 11 52  3 0 0  2 0 5 9 0 800 10,0 10,0

5.
Д р у г и е  о б щ е г о с у д а р с т в е н н ы е  в о п р о сы 99 2 01 13 0 0  0  0 0  0 0 0 0 0 4 4 1 1 ,2 -1 2 7 ,1 4284,1
О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  а д м и н и с т р а ц и и  с е л ь с к о го  
п о се л ен и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 99 2 01 13 52  0  0 0  0 0 0 0 0 4 4 1 1 ,2 -127 ,1 4284,1

О б е с п е ч е н и е  ф у н к ц и о н и р о в а н и я  ад м и н и с т р а ц и и  

с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р ай о н а 992 01 13 52 1 0 0  0 0 0 0 4 3 5 3 ,6 -1 0 0 ,8 4 2 5 2 ,8

Р а с х о д ы  н а  о б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  (о к а за н и я  

у сл у г) м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й 99 2 01 13 52  1 0 0  0 0 5 9 0 4 3 5 3 ,6 -1 0 0 ,8 4 2 5 2 ,8

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а ты  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  
в ы п о л н е н и я  ф у н к ц и й  го с у д а р с т в е н н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р г а н а м и , к а зе н н ы м и  

у ч р е ж д е н и я м и , о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  
г о су д ар ст в ен н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и 99 2 01 13 52 1 0 0  0 0 5 9 0 100 3 9 6 5 ,8 3 9 6 5 ,8

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 99 2 01 13 52 1 0 0  0 0 5 9 0 2 0 0 3 8 7 ,8 -1 0 0 ,8 2 8 7 ,0
Р еал и за ц и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  ф у н к ц и й  с в я за н н ы й  с 
м у н и ц и п ал ь н ы м  у п р а в л е н и е м 992 01 13 5 2  4  0 0  0 0 0 0 0 57 ,6 -26 ,3 31,3

П р о ч и е  о б я з а т е л ь с т в а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я 992 01 13 5 2  4  0 0  10030 26 ,3 -2 6 ,3 0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у сл у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 9 9 2 01 13 52 4  0 0  1 0030 2 0 0 26 ,3 -26 ,3 0

П р о ч и е  о б я з а т е л ь с т в а  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я  в 

части  к о м п е н с а ц и о н н ы х  в ы п л а т  о р га н а м  
т е р р и т о р и а л ь н о го  о б щ е с т в е н н о г о  с а м о у п р а в л е н и я 992 01 13 52 4  0 0  10040 31,3 31,3

Р асх о д ы  н а  в ы п л а ту  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  
в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  

(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р г а н а м и , к а зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  
го с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и 9 9 2 01 13 52 4  0 0  10040 30 0 31 ,3 31,3

6. Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 992 02 5 1 3 ,0 5 1 3 ,0

М о б и л и за ц и о н н а я  и в н е в о й с к о в а я  п о д г о т о в к а 992 02 03 0 0  0  0 0  0 0 0 0 0 5 1 3 ,0 5 1 3 ,0

М о б и л и за ц и о н н а я  п о д г о т о в к а 992 02 03 5 9  0  0 0  0 0 0 0 0 5 1 3 ,0 5 1 3 ,0



3

Р еа л и за ц и я  ф у н к ц и й  с в я з а н н а я  с  м о б и л и за ц и о н н о й  

п о д го т о в к о й 99 2 02 03 59  1 0 0  0 0 0 0 0 5 1 3 ,0 5 1 3 ,0

О су щ е с т в л е н и е  п е р в и ч н о г о  в о и н с к о г о  у ч е т а  н а  
т е р р и т о р и я х , гд е  о т с у т с т в у ю т  в о е н н ы е  к о м и с с а р и а т ы 99 2 02 03 59  1 0 0  5 1 1 8 0 4 2 1 ,9 4 2 1 ,9
Р асх о д ы  н а  в ы п л а ты  п е р с о н а л у  в ц е л я х  о б е с п е ч е н и я  
в ы п о л н ен и я  ф у н к ц и й  г о с у д а р с т в е н н ы м и  
(м у н и ц и п а л ь н ы м и ) о р г а н а м и , к а зе н н ы м и  
у ч р е ж д е н и я м и , о р г а н а м и  у п р а в л е н и я  
г о с у д а р с т в е н н ы м и  в н е б ю д ж е т н ы м и  ф о н д а м и 99 2 02 03 59  1 0 0  5 1 1 8 0 100 4 2 1 ,9 4 2 1 ,9

Р а с х о д ы  н а  в ы п л а ты  п е р с о н а л у  в  ц е л я х  
д о п о л н и т е л ь н о г о  ф и н а н с и р о в а н и я  н а  о с у щ е с т в л е н и е  
п ер в и ч н о го  в о и с к о г о  у ч е т а 99 2 02 03 59  1 0 0  11180 100 91,1 91,1

7. Н а ц и о н а л ь н а я  б е зо п а с н о с т ь  и 
п р а в о о х р а н и т ел ь н а я  д е я т е л ь н о с т ь 992 03 1 0 1 0 ,4 -2 0 ,0 9 9 0 ,4
З а щ и т а  н а с е л е н и я  и те р р и т о р и и  о т  ч р е зв ы ч а й н ы х  
си т у ац и й  п р и р о д н о г о  и т е х н о г е н н о г о  х ар а к те р а , 
п о ж ар н ая  б е зо п а с н о с т ь 99 2 03 10 0 0  0  0 0  0 0 0 0 0 4 8 3 ,6 -2 0 ,0 4 6 3 ,6

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  с е л ь с к о г о  п о се л ен и я  
К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  ’’О б е с п е ч е н и е  
б езо п а с н о с т и  н а с е л е н и я  и  т е р р и т о р и и  п о се л ен и я  
на 2 0 2 4 -2 0 2 6  г о д ы ” 992 03 10 0 8  0  0 0  0 0 0 0 0 4 8 3 ,6 -2 0 ,0 4 6 3 ,6

О б е с п е ч е н и е  и л и к в и д а ц и я  ч р е зв ы ч а й н ы х  с и т у ац и й , 
с т и х и й н ы х  б е д с т в и й  и  и х  п о с л е д с т в и й  и  о б е с п е ч е н и е  
м ер о п р и я ти й  гр а ж д а н с к о й  о б о р о н ы  в с е л ь с к о м  
п о с е л е н и и  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  го д ы 992 03 10 0 8  1 0 0  0 0 0 0 0 4 8 3 ,6 -2 0 ,0 4 6 3 ,6

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "П р е д у п р е ж д е н и е  и 
л и к в и д а ц и я  п о с л е д с т в и й  ч р е зв ы ч а й н ы х  си ту ац и й " 99 2 03 10 0 8  1 01 0 0 0 0 0 4 8 3 ,6 -2 0 ,0 4 6 3 ,6

М е р о п р и я ти я  п о  п р е д у п р е ж д е н и ю  и  л и к в и д а ц и и  
п о с л е д с тв и й  ч р е зв ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й  и  с т и х и й н ы х  
б е д с т в и й  и  и х  п о с л е д с т в и й  и  о б е с п е ч е н и е  
м ер о п р и яти й  гр а ж д а н с к о й  о б о р о н ы  в с е л ь с к о м  
п о се л ен и и 99 2 03 10 0 8  1 01 10050 4 8 3 ,6 -2 0 ,0 4 6 3 ,6

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
го с у д а р с т в е е н ы х  (м у н и ц м п а л ь н ы х ) н у ж д 992 03 10 0 8  1 01 10050 2 0 0 4 8 3 ,6 -2 0 ,0 4 6 3 ,6

Д р у ги е  в о п р о сы  в о б л а с т и  н а ц и о н а л ь н о й  
б е зо п а с н о с т и  и п р а в о о х р а н и т е л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и 99 2 03 14 5 2 6 ,8 5 26 ,8
О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  " Р а с ш и р е н и е  и  д о о с н о щ е н и е  
си с т е м а м  р е ч е в о го  о п о в е щ е н и я " 992 03 14 0 8  1 02  0 0 0 0 0 5 2 6 ,8 5 2 6 ,8
Р ас ш и р е н и е  и  д о о с н о щ е н и е  с и с т е м а м  р е ч е в о го  
о п о в ещ ен и я 99 2 03 14 0 8  1 02  6 0 3 9 0 5 2 6 ,8 5 26 ,8
З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
го су д а р с т в е е н ы х  (м у н и ц м п а л ь н ы х ) н у ж д 992 03 14 0 8  1 02  6 0 3 9 0 2 0 0 5 2 6 ,8 5 26 ,8

9. Н а ц и о н а л ь н а я  э к о н о м и к а 99 2 04 3 4 0 9 ,9 3 4 0 9 ,9

Д о р о ж н о е  х о зя й с т в о 992 04 0 9 3 3 1 1 ,9 0 ,0 3 3 1 1 ,9

М у н и ц и п ал ь н ая  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " Р е м о н т  и  с о д е р ж а н и е  
ав т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  п о с е л е н и я  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  го д ы " 9 9 2 04 09 0 2  0  0 0  0 0 0 0 0 3 3 1 1 ,9 3 3 1 1 ,9

О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  р е м о н т у  и 
с о д е р ж а н и ю  а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  п о с е л е н и я 992 04 0 9 02 1 0 0  0 0 0 0 0 2 7 7 9 ,2 2 7 7 9 ,2

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  " Р е м о н т  и со д е р ж а н и е  
а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  м е с т н о го  зн а ч е н и я " 9 9 2 04 09 02 1 01 0 0 0 0 0 2 7 7 9 ,2 -89 ,0 2 6 9 0 ,2

М ер о п р и я ти я  п о  р е м о н т у  и  с о д е р ж а н и ю  
а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  м е с т н о г о  з н а ч е н и я  в гр а н и ц а х  
п о с е л е н и я  и и с к у с с т в е н н ы х  со о р у ж е н и й  н а  н и х , 

в к л ю ч ая  п р о е к т н ы е  р аб о т ы 992 04 09 0 2  1 01 9 Д 1 4 0 2 7 7 9 ,2 -8 9 ,0 2 6 9 0 ,2

З ак у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 992 04 09 0 2  1 01 9 Д 1 4 0 2 0 0 2 7 7 9 ,2 -8 9 ,0 2 6 9 0 ,2

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  " О с у щ е с т в л е н и е  м ер о п р и я ти й  

п о  п о в ы ш ен и ю  о б щ е с т в е н н о й  б е з о п а с н о с т и  

д о р о ж н о г о  х о зя й ст в а" 992 04 09 0 2  1 0 2  0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 2 ,7 89 ,0 6 2 1 ,7

М е р о п р и я ти я  п о  п о в ы ш е н и ю  б е з о п а с н о с т и  

д о р о ж н о г о  д в и ж е н и я 992 04 0 9 0 2  1 02  9 Д 3 4 0 0 0 0 5 3 2 ,7 89 ,0 6 2 1 ,7

З а к у п к а  э н е р г е т и ч е с к и х  р ес у р со в 992 04 09 0 2  1 02  9 Д 3 4 0 2 0 0 5 3 2 ,7 89 ,0 6 2 1 ,7

Д р у ги е  в о п р о сы  в о б л а с т и  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и 9 9 2 04 12 9 8 ,0 98 ,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о гр а м м а  с е л ь с к о г о  п о се л ен и я  

К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " П о д д е р ж к а  
м а л о г о  и  ср е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  на  
т е р р и т о р и и  п о с е л е н и я  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  г о д ы ” 9 9 2 04 12 01 0  0 0  0 0 0 0 0 2 ,0 2 ,0



4

О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  п о д д е р ж к е  
и р а зв и ти ю  с у б ъ е к т о в  м а л о го  и  с р е д н е г о  
п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а 99 2 04 12 01 1 0 0  0 0 0 0 0 2 ,0 2,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "П р о ч и е  м е р о п р и я т и я  в 
о б л а с т и  п о д д е р ж к и  и  р а з в и т и я  с у б ъ е к т о в  м а л о го  и 

с р е д н е го  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а " 99 2 04 12 01 1 01 0 0 0 0 0 2 ,0 2 ,0

М ер о п р и я ти я  п о  п о д д е р ж к е  и р а з в и т и ю  м а л о г о  и 
с р е д н е го  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а 99 2 04 12 01 1 01 10100 2 ,0 2 ,0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  
го с у д а р с т в е е н ы х  (м у н и ц м п а л ь н ы х ) н у ж д 99 2 04 12 01 I 01 10100 2 0 0 2,0 2 ,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о се л ен и я  
К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " У п р а в л е н и е  
м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ е с т в о м  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  го д ы " 99 2 04 12 0 9  0  0 0  0 0 0 0 0 9 6 ,0 96 ,0

О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  у п р а в л е н и ю  
м у н и ц и п ал ь н ы м  и м у щ е с т в о м  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 99 2 04 12 0 9  1 0 0  0 0 0 0 0 96,0 . 9 6 ,0

О с н о в н о е  м ер о п р и я ти е "  У п р а в л е н и е  м у н и ц и п а л ь н ы м  
и м у щ ество м " 992 04 12 0 9  1 01 0 0 0 0 0 9 6 ,0 9 6 ,0

М ер о п р и я ти я  п о  зе м л е у с т р о й с т в у  и 

з е м л е п о л ь зо в а н и ю 99 2 04 12 0 9  1 01 10090 9 6 ,0 96 ,0

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 992 04 12 0 9  1 01 10090 2 0 0 9 6 ,0 9 6 ,0

10. Ж и л и щ н о  - к о м м у н а л ь н о е  х о зя й с т в о 992 05 7 0 7 1 2 ,9 -1 9 2 6 2 ,1 5 1 4 5 0 ,8
К о м м у н а л ь н о е  х о зя й с т в о 992 05 02 6 8 9 2 8 ,0 4 9 6 4 5 ,9

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о се л ен и я  
К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  « Р а з в и т и е  и  
п о д д ер ж к а  к о м м у н а л ь н о г о  х о зя й с т в а  п о с е л е н и я  на  
2 0 2 4  -  2 0 2 6  год ы » 9 9 2 05 02 03 0  0 0  0 0 0 0 0 6 8 9 2 8 ,0 4 9 6 4 5 ,9

О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  р а зв и т и ю  и 
п о д д е р ж к е  к о м м у н а л ь н о г о  х о зя й с т в а  п о с е л е н и я 9 9 2 05 02 0 3  1 0 0  0 0 0 0 0 6 8 9 2 8 ,0 4 9 6 4 5 ,9

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "Г а зо с н а б ж е н и е  о б ъ ек то в " 9 9 2 05 02 03 1 01 0 0 0 0 0 9 9 ,4 99 ,4

Г а зо с н а б ж е н и е  о б ъ е к т о в 9 9 2 05 02 03 1 01 0 0 0 0 0 9 9 ,4 99 ,4

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 9 9 2 05 02 03 1 01 1 0280 2 0 0 9 9 ,4 99 ,4

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "С т р о и т е л ь с т в о  к о т ел ь н о й , 
р ас п о л о ж е н н о й  (п р о е к т и р у е м о й ): 3 5 2 7 3 3  
К р а с н о д а р с к и й  к р а й , Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , х. 

Б е д н я ги н а , ул. Ю б и л е й н а я , 12 н а  з /у  с  к а д а с т р о в ы м  
н о м ер о м  2 3 :3 1 :0 9 0 2 0 2 4 :1 3 8 " 992 05 02 03 1 0 2  0 0 0 0 0 6 8 8 2 8 ,6 -19282 ,1 4 9 5 4 6 ,5

С тр о и те л ь с т в о  к о т е л ь н о й , р а с п о л о ж е н н о й  
(п р о ек ти р у е м о й ): 3 5 2 7 3 3  К р а с н о д а р с к и й  кр ай , 

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , х. Б е д н я г и н а , ул . Ю б и л е й н а я , 12 
н а  з /у  с  к а д а с т р о в ы м  н о м е р о м  2 3 :3 1 :0 9 0 2 0 2 4 :1 3 8 9 9 2 05 02 03 1 0 2  S T 2 8 0 6 8 8 2 8 ,6 -2 2 1 6 3 ,4 4 6 6 6 5 ,2

К а п и т а л ь н ы е  в л о ж е н и я  в  о б ъ е к т ы  го с у д а р с т в е н н о й  
(м у н и ц и п а л ь н о й ) с о б с т в е н н о с т и 9 9 2 05 02 03 1 02  S T 2 8 0 4 0 0 6 8 8 2 8 ,6 -2 2 1 6 3 ,4 4 6 6 6 5 ,2

С т р о и т е л ь с т в о  к о т е л ь н о й , р ас п о л о ж е н н о й  

(п р о ек ти р у е м о й ): 3 5 2 7 3 3  К р а с н о д а р с к и й  кр ай , 

Т и м а ш е в с к и й  р а й о н , х. Б е д н я г и н а , ул . Ю б и л е й н а я , 12 
н а  з/у  с  к а д а с т р о в ы м  н о м е р о м  2 3 :3 1 :0 9 0 2 0 2 4 :1 3 8 9 9 2 05 02 03  1 02  10280 0 ,0 2 8 8 1 ,3 2 8 8 1 ,3

К а п и т а л ь н ы е  в л о ж е н и я  в  о б ъ е к т ы  г о с у д а р с т в е н н о й  
(м у н и ц и п а л ь н о й ) с о б с т в е н н о с т и 9 9 2 05 02 03  1 0 2  10280 4 0 0 0 ,0 2 8 8 1 ,3 2 881 ,3

Б л а г о у ст р о й с т в о 9 9 2 05 03 1 0 3 3 ,3 1033,3

М у н и ц и п ал ь н ая  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а "  Б л а го у с т р о й с т в о  
т е р р и т о р и и  п о с е л е н и я  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  го д ы " 992 05 03 0 4  0  0 0  0 0 0 0 0 1033,3 1033,3
О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  

б л а го у с т р о й с т в у  т е р р и т о р и и  п о с е л е н и я 99 2 05 03 0 4  1 0 0  0 0 0 0 0 1033,3 1033,3

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "М е р о п р и я т и я  п о  
б л а го у с т р о й с т в у  п о с е л е н и я " 992 05 03 0 4  1 01 0 0 0 0 0 7 4 2 ,0 7 4 2 ,0

П р о ч и е  м е р о п р и я т и я  п о  б л а г о у с т р о й с т в у  п о с е л е н и й 992 05 03 0 4  1 01 10280 5 6 0 ,0 5 6 0 ,0

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 99 2 05 03 0 4  1 01 10280 2 0 0 5 6 0 ,0 560

П о о щ р е н и е  п о б е д и т е л е й  к р а е в о г о  к о н к у р с а  н а  зв ан и е  
"Л у ч ш и й  о р га н  Т О С " 99 2 05 03 0 4  1 01 6 0 3 9 0 182,0 182,0

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 992 05 03 0 4  1 01 6 0 3 9 0 20 0 182,0 182,0



5

Г „ „ „ п о
О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "П р о в е д е н и е  г о с у д а р с т в е н н о й  
и с т о р и к о -к у л ьт у р н о й  э к с п е р т и зы " 99 2 05 03 0 4  1 03  0 0 0 0 0 2 9 1 ,3 2 91 ,3

П р о в е д е н и е  го с у д а р с т в е н н о й  и ст о р и к о -к у л ь т у р н о й  

э к с п е р т и зы 992 05 03 0 4  1 03  6 0 3 9 0 2 9 1 ,3 2 91 ,3

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 992 05 03 04 1 03  6 0 3 9 0 20 0 2 9 1 ,3 2 91 ,3

Д р у ги е  в о п р о с ы  в о б л а с т и  ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о г о  

х о зя й ст в а 99 2 05 05 7 5 1 ,6 20 ,0 7 7 1 ,6

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  " О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  

М А У  "Ж К Х "" 99 2 05 05 0 4  1 0 2  0 0 0 0 0 7 5 1 ,6 2 0 ,0 7 7 1 ,6

Р а с х о д ы  н а  о б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  (о к а за н и я  
у сл у г) м у н и ц и п а л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й 992 05 05 0 4  1 0 2  10280 7 5 1 ,6 20 ,0 7 7 1 ,6

П р д о с т а в л е н и е  су б с и д и й  б ю д ж е т н ы м , а в т о н о м н ы м  
у ч р е ж д е н и я м  и и н ы м  н е к о м м е р ч е с к и м  о р га н и за ц и я м 992 05 05 0 4  1 0 2  10280 60 0 7 5 1 ,6 20 ,0 7 7 1 ,6

П о о щ р е н и е  п о б е д и т е л е й  к р а е в о г о  к о н к у р с а  н а  зв а н и е  
"Л у ч ш и й  о р га н  Т О С " 99 2 05 05 0 4  1 02  6 0 3 9 0 0 ,0 0 ,0

П р д о с т а в л е н и е  су б с и д и й  б ю д ж е т н ы м , а в т о н о м н ы м  
у ч р е ж д ен и я м  и  и н ы м  н е к о м м е р ч е с к и м  о р га н и за ц и я м 99 2 05 05 0 4  1 0 2  6 0 3 9 0 6 0 0

tk-
0 ,0 0 ,0

11. О б р а зо в а н и е 992 07 10,0 10,0

О р г а н и за ц и о н н о -в о с п и т а т е л ь н а я  р а б о т а  с  м о л о д е ж ь ю 99 2 07 0 7 0 0  0  00  0 0 0 0 0 10,0 10,0

М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " О р г а н и за ц и о н н о ­
в о с п и т а т е л ь н а я  р а б о т а  с  м о л о д е ж ь ю  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  

годы " 9 9 2 07 07 05  0  00  0 0 0 0 0 10,0 10,0

О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  
о р га н и за ц и о н н о -в о с п и т а т е л ь н о й  р а б о т е  с  м о л о д еж ь ю  

с е л ь с к о го  п о се л ен и я 992 07 0 7 05 1 0 0  0 0 0 0 0 10,0 10,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "О р г а н и за ц и о н н о ­
в о сп и т а т е л ь н о й  р а б о т е  с  м о л о д е ж ь ю " 992 0 7 0 7 0 5  1 01 0 0 0 0 0 10,0 10,0

М е р о п р и я ти я  п о  о р г а н и за ц и и  и  п р о в е д е н и ю  
м ер о п р и я ти й  в о б л а с т и  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и 9 9 2 07 07 05 1 01 1 0160 10,0 10,0

З а к у п к а  то в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  

(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 9 9 2 07 0 7 0 5  1 01 1 0160 20 0 10,0 10,0

12.
К у л ь т у р а  и к и н е м а т о г р а ф и я 992 08 6369,0 102,0 6471,0

К у л ь ту р а 992 08 01 6 3 6 9 ,0 102,0 6 4 7 1 ,0
М у н и ц и п ал ь н ая  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а " Р а зв и т и е  к у л ьту р ы  н а  

2 0 2 4 -2 0 2 6  годы " 992 08 01 0 6  0  0 0  0 0 0 0 0 6 3 6 9 ,0 102,0 6 4 7 1 ,0

О б е с п е ч е н и е  р е а л и за ц и и  м е р о п р и я т и й  п о  
м у н и ц и п ал ь н о й  п р о г р а м м е  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
К у б ан ец  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  Р а зв и т и е  ку л ьту р ы 992 08 01 0 6  1 0 0  0 0 0 0 0 6 3 6 9 ,0 102,0 6 4 7 1 ,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  " Р а зв и т и е  к у л ь ту р ы " 99 2 08 01 0 6  1 01 0 0 0 0 0 3 0 ,0 30 ,0

С о х р а н е н и е  и ст о р и к о -к у л ь т у р н о го  н а с л е д и я  

се л ь с к о г о  п о с е л е н и я 99 2 08 01 0 6  1 01 10320 0 ,0 0 ,0

З ак у п к а  то в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  г о с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 992 08 01 0 6  1 01 10320 20 0 0 ,0 0 ,0

К о м п л е к т о в а н и е  и о б е с п е ч е н и е  с о х р а н н о с т и  
б и б л и о т е ч н ы х  ф о н д о в 99 2 08 01 0 6  1 01 8 1 4 4 0 30 ,0 30,0

С у б с и д и и  б ю д ж е т н ы м  у ч р е ж д е н и я м  н а  и н ы е  ц ел и 99 2 08 01 0 6  1 01 8 1 4 4 0 6 0 0 3 0 ,0 30 ,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  "О б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  
у ч р е ж д е н и й  к у л ь ту р ы , д о м о в  к у л ь ту р ы  и  ц ен тр о в " 99 2 08 01 0 6  1 0 2  0 0 0 0 0 6 3 3 9 ,0 102,0 6 4 4 1 ,0

П р е д о с т а в л е н и е  су б с и д и й  м у н и ц и п а л ь н ы м  

б ю д ж е т н ы м  у ч р е ж д е н и я м , п о д в е д о м с т в е н н ы м  

ад м и н и с т р а ц и и  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  К у б а н е ц  
Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  н а  о б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  

(о к а за н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  у сл у г) 992 08 01 0 6  1 0 2  0 0 5 9 0 4992 ,1 102,0 5094,1

С у б си д и и  б ю д ж е т н ы м  у ч р е ж д е н и я м  н а  ф и н ан со в о е  

о б е с п е ч е н и е  го с у д а р с т в е н н о г о  (м у н и ц и п а л ь н о го )  
з а д а н и я  н а  о к а за н и е  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) у с л у г  (в ы п о л н е н и е  р а б о т ) 99 2 08 01 0 6  1 0 2  0 0 5 9 0 6 0 0 4 992 ,1 102,0 5094,1

И н ы е м е ж б ю д ж е т н ы е  тр а н с ф е р т ы  н а  п о д д е р ж к у  м ер  
по  о б е с п е ч е н и ю  с б а л а н с и р о в а н н о с т и  б ю д ж е т о в  

п о се л ен и й 99 2 08 01 0 6  1 0 2  11060 1346 ,9 1346,9

П р е д о с т а в л е н и е  су б с и д и й  м у н и ц и п а л ь н ы м  
б ю д ж е т н ы м  у ч р е ж д е н и я м , п о д в е д о м с т в е н н ы м  

а д м и н и с т р а ц и и  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  К у б ан ец  
Т и м а ш е в с к о го  р а й о н а  н а  о б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н с т и  

(о к а за н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  у сл у г) 992 08 01 0 6  1 0 2  1 1060 60 0 1346 ,9 1346,9

13. С р е д с т в а  м а ссо в о й  и н ф о р м а ц и и 992 12 10,0 10,0



П е р и о д и ч е с к а я  п е ч а т ь  и  и з д а т е л ь с т в а 992 12 02 10,0 10,0
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  
К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  " И н ф о р м а ц и о н н о е  
о б е с п е ч е н и е  н а с е л е н и я  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  К у б ан ец  
Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а  н а  2 0 2 4 -2 0 2 6  го д ы " 9 9 2 12 02 0 7  0  0 0  0 0 0 0 0 10,0 10,0

И н ф о р м а ц и о н н о е  о б е с п е ч е н и е  н а с е л е н и я  с е л ь с к о го  
п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р а й о н а 9 9 2 12 02 0 7  1 0 0  0 0 0 0 0 10,0 10,0

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  " И н ф о р м а ц и о н н о е  
о б е с п е ч е н и е  д е я т е л ь н о с т и  н а с е л е н и я  с е л ь с к о г о  

п о с е л е н и я  К у б а н е ц  Т и м а ш е в с к о г о  р ай о н а" 992 12 02 0 7  1 01 0 0 0 0 0 10,0 10,0
М е р о п р и я т и я  п о  и н ф о р м а ц и о н н о м у  о с в е щ е н и ю  
д е я т е л ь н о с т и  о р га н о в  м е с т н о го  са м о у п р а в л е н и я . 9 9 2 12 02 0 7  1 01 10170 10,0 10,0
З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х ) н у ж д 9 9 2 12 02 0 7  1 01 10170 2 0 0 10,0 10,0

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема



Приложение № 6

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 
сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района
от JJ /J  Л/ / ' (  №

Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, 
перечень статей источников финансирования дефицита бюджета

на 2025 год

(тыс, рублей)

К од
Н аи м ен о ван и е к о д а  гр у п п ы , п о д гр у п п ы , статьи , 

п одви да , ан ал и ти ч еско й  гр у п п ы  в и д а  и сто ч н и ко в  
ф и н ан си р о ван и я  д еф и ц и та  б ю д ж ета

2025 год

1 2 3
000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования де­

фицита бюджета, всего 1 733,1

в том числе
000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 1 733,1

000 01 05 00 00 00  0000  500 У вел и ч ен и е остатков  средств  б ю д ж ето в -72 292,3
000 01 05 02 00 00  0000  510 У вел и ч ен и е прочи х  о статко в  ср ед ств  бю д ж ето в -72 292,3
000 01 05 02 01 00  0000  510 У вел и ч ен и е прочи х  о статко в  д ен еж н ы х  средств  

б ю д ж ето в -72 292,3

992 01 05 02 01 10 0000  510 У вел и ч ен и е  прочи х  о статко в  д ен еж н ы х  средств  
б ю д ж ето в  сельски х  п осел ен и й -72 292,3

000 01 05 00 00 00 0000  600 У м ен ьш ен и е  остатков  ср ед ств  б ю д ж ето в 74 025,4
000 01 05 02 00 00  0000  610 У м ен ьш ен и е  п р о ч и х  о статко в  ср ед ств  б ю д ж ето в 74 025,4
000 01 05 02 01 00  0000  610 У м ен ьш ен и е п р о ч и х  о статко в  д ен еж н ы х  средств  

б ю д ж ето в 74 025 ,4

992 01 05 02 01 10 0000  610 У м ен ьш ен и е п р о ч и х  о статко в  д ен еж н ы х  средств  
б ю д ж ето в  сел ьски х  п о сел ен и й

74 025,4

Глава сельского поселения Кубанец 
Тимашевского района Н.А. Дема


